
Dobrý" den, 

v souladu s informačním zákonem Vás žádám o poskytnutí následujících informací. 

Zašlete mi prosím veškeré existující informace / odpovědi, na které jsem se prokazatelně ptal 
prostřednictvím mailu, ale vy jste odpovědi zaslali někam jinam, kam nemám přímý přístup. 
Takový Váš postup považuji nešt'astný, protože buď se má vše řešit přes service desk (kde 
neodpovídáte) a nebo se má komunikovat přes stejný kanál, jaký byl ten iniciační (v mém případě 
email). Odpovědi zaslané přes espis, kam já osobně nemám přístup, jsou k ničemu. 

Aby tedy bylo jasno, žádám o existující informaci (odpovědi na mé dotazy), které prosím v 
souladu se zákonem č. 106/1999sb. musíte zveřejnit anonymizované (zajištění vzdáleného 
přístupu) a neanonymizované mi zaslat na kontakt uvedený pro odpověd' (el. komunikaci). 

Adresa pro el. komunikaci / odpověď - zaslání požadovaných informací: 
 

Děkuji za spolupráci. 

Statutární město Ostrava 
Městský obvod Hrabová 
Bažanova 174/4 
720 00 Ostrava-Hrabová 

M: 
E: r
W: www.ostrava-hrabova.cz 

Odesláno z bezpečného Proton Mailu. 

~ 
~ ob Odpoved_na_podnety_Hrabova_tast_Il,.pdf Soubor .pdf " 

~  o2_5 Zmena_nastaveni_domeny_pro odesilani e-mailu z_pohodlne.info=  18.1.2Q24.pdf Soubor. .pdf ‚ 

~ o3 4_Problem s_odkary_na_Hrabovske_listy.pdf Soubor .pdf ‚ 

  o5_1_Podnet_k_rukam OIT VPN_materialy_rady_mestskeho_obvodu_2.pdf Soubor .pdf `~ 



o1 2_Podnet_k_rukam_JIT Materialy_z_rady.pdf Sou bor .pd= `! 

o4 3_K_rukam_OIT Propojeni_inforrnaci_Munipois_na web_oace_pomoci_iFrame.pdf Soubor. .pd= `r 



Magistrát města Ostravy 
odbor projektů IT služeb a outsourcingu 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/120702/24/IT/  

Sp. zn.: S-SMO/09 1 1 97/24/IT/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 27.2.2024 

III IIIIII III IIII III IIIIII IIIi 
smoves8f0e4dc3 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
k informacím 

Vážený pane , 

odbor projektů IT služeb a outsourcingu Magistrátu města Ostravy (dále jen „povinný subjekt") 

obdržel dne 13.02.2024 Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím"). 

V podané žádosti požadujete sdělení následující informace: 

„Žadatel tímto žádá poskytnuti následující informace, zašlete mi prosím veškeré existující informace 

/ odpovědi, na které jsem se prokazatelně ptal prostřednictvím mailu, ale vy jste odpovědi zaslali 

někam jinam, kam nemám přímý přístup. Takový Váš postup považuji nešťastný, protože bud' se má 

vše řešit přes service desk (kde neodpovídáte) a nebo se má komunikovat přes stejný kanál, jaký byl 

ten iniciační (v mém případě email). Odpovědi zaslané přes espis, kam já osobně nemám přístup, jsou 

k ničemu. 

Aby tedy bylo jasno, žádám o existující informaci (odpovědi na mé dotazy), které prosím v souladu 

se zákonem č. I06/1999sb. musíte zveřejnit anonymizované (zajištění vzdáleného přístupu) 

a neanonymizované mi zaslat na kontakt uvedený pro odpověď (el. komunikaci). 

Odpověd' na dotaz: 

Magistrát města Ostravy zodpověděl dne 2. února 2024 dotazy doručené prostřednictvím elektronické 

podatelny adresované jménem  městského obvodu. Dotazy byly zodpovězeny dopisem 

odeslaným pod číslem jednacím SMO/068948/24/IT/ a dopisem pod č.j. 

SMO/069372/24/IT/  Vzhledem k povaze podnětů, případně žádosti o dopinění dalšího 

stanoviska MOb byly odpovědi odeslány prostřednictvím systému datových schránek do datové 

schránky městského obvodu Hrabová, a to k rukám 

 Další řádné postoupení doručených dokumentů 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w O TAV 

~~III 



Magistrát města Ostravy 
odbor projektů IT služeb a outsourcingu 

III IIIIIIIIIIII 1111111111IIIIIIIIII Jihu IIII III 
smoves8f0e4dc3 

jejich adresátům je interním procesem městského obvodu. Přes uvedené byly odpovědi znovu zaslány 

i na e-mail  dne 27. 2. 2024. 

Č. j. SMO/068948/24/IT/  — Odpověd' na podněty Hrabová Část I. — odesláno k rukám 

s

Seznam podnětů vč. data evidence a čísla jednacího SMO: 

Podnět k rukám OIT Blokace poskytovatelů cloud computingu — ze dne 11.1.2024, č.j. 

SMO/022482/2 4/I T/  

Podnět k rukám OIT Informace o změně při zpracování požadavku č. T349045SD BZ Company 

International — PF 2024 — ze dne 12.1.2024, č j. SMO/024384/24/IT/

Podnět k rukám OIT Další spam — ze dne 11.1.2024, č j. SMO/022481/24/IT/

Podnět k rukám OIT IQ score in 3 minutes — ze dne 13.1.2024, č j. SMO/025048/24/IT/

Č. j. SMO/069372/24/IT/  — Odpověd' na podněty Hrabová Část II. - odesláno k rukám 

s

Seznam podnětů vč. data evidence a čísla jednacího SMO: 

Podnět k rukám OIT VPN materiály rady městského obvodu — ze dne 11.1.2024, č.j. 

SMO/022480/24/IT/

duplicitní podání VPN materiály rady městského obvodu —ze dne 10.1.2024, č j. 

SMO/0188 7 7/24/I T/

Podnět k rukám OIT Materiály z rady — ze dne 11.1.2024 pod č j. SMO/022479/24/IT/

K rukám OIT: Propojení informací Munipolis na web obce pomocí iFrame ze dne 22.1.2024, č j. 

SMO/04] 73 4/2 4/1 T/  

Problém s odkazy na Hrabovské listy — ze dne 25.1.2024, č j. SMO/053592/24/IT/

Změna nastavení domény pro odesílání e-mailů z pohodlne.info, - ze dne 18.1.2024, č.j. 

SMO/0368 71 /2 4 /I T/

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/2 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w T , , •••
~ 

a
~;~ ~já~ 111 




